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Notice explicative pour les inscriptions 2021-2022
Notre club anime plusieurs activités
Compétition
Loisirs
Avifit

Santé

1ere inscription :

Imprimer et remplir le modéle de fiche d’inscription & votre disposition sur le site
Enfant Mineur : Fiche d’inscription (Mineur)
Maijeur : Fiche d'inscription (Majeur)

Ne pas oublier de joindre les documents demandés sur la fiche d’inscription

Renouvellement d’inscription :

Imprimer et remplir le modéle de fiche de renouvellement d’inscription

Ne pas oublier de joindre les documents demandés sur la fiche de renouvellement

Reglement intérieur:

Que ce soif pour une inscription ou un renouvellement, vous trouverez le reglement intérieur
sur la page INSCRIPTIONS, dans les Document utiles. Nous vous demandons de I'éditer et
d’en prendre connaissance.
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Tarifs saison 2021-2022

La cotisation couvre la période septembre 2021 & aoUt 2022

A noter pour cette année :
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Pour un rameur qui ouvre un compte au crédit Mutuel, la bangue verse 50€ sur son compte

et le club recoit 50€

Il est possible de demander un étalement du reglement de la cotisation ( le préciser lors du

reglement)

Tarifs

COMPETITION :

LOISIRS

AVIFIT

AVIRON SANTE

AVIRON VILLENEUVOIS, quai d'alsace 47300 VILLENEUVE SUR LOT
Aviron.villeneuvois@gmail.com

1 personne
2 enfants ( famille)
3 enfants (famille)

Etudiant

1 PERSONNE
Couple
Couple + 1 enfant

Etudiant

Abonnement
1 Séance

10 Séances

Abonnement mensuel

6 premiers mois gratuits

170€

310€

400€

60€

40€

7€

60€
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160€

290€

380€

60€
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